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Semih Kaplanoğlu'nun Yusuf Üçlemesi’nin ikinci filmi "SÜT" bu yıl 65'incisi 
düzenlenen Venedik Film Festivali'nin resmi yarışma bölümüne seçildi.  
 
T.C. Kültür Bakanlığı, CNC, World Cinema Fund, Filmstiftung NRW ve Tire 
Belediyesi’nin destekleriyle gerçekleştirilen film, bir Türkiye – Fransa – Almanya 
ortak yapımı.  
 
“SÜT”ün başrollerinde Melih Selçuk ve Başak Köklükaya yeralıyor.  
 
Senaryosunu Semih Kaplanoğlu ve Orçun Köksal'ın yazdıkları Bal, Süt ve 
Yumurta'dan oluşan Yusuf Üçlemesinin SÜT'ü geçtiğimiz yıl Cannes'ın resmi 
bölümlerinden Cannes Atelier'de dünya sinema sektörüne tanıtılmıştı.  
 
65. Venedik Film Festivali resmi yarışma bölümünün jüri başkanlığını bu yıl Wim 
Wenders üstlendi. Uluslararası jüri; Rus senarist Juriy Arabov, İtalyan aktris Valeria 
Golino, İskoçyalı sanatçı Douglas Gordon, Amerikalı senarist ve film yapımcısı 
John Landis, Arjantinli yönetmen Lucrecia Martel ve Hong Kong’lu yönetmen 
Johnnie To’dan oluşuyor.  
 
Venedik Film Festivali’nde en son 1991 yılında Ömer Kavur’un “Gizli Yüz” filmi 
resmi yarışma bölümünde yeralmıştı. Ömer Kavur 1987 yılında da “Anayurt Oteli” 
filmiyle Venedik’te FIPRESCI ödülüne layık bulunmuştu.  
 

 

 

 

 



 
Liseyi bitirdikten sonra üniversite sınavını kazanamayan Yusuf'un büyük bir tutku 
ile yazdığı şiirler, adını sanını kimsenin duymadığı bazı edebiyat dergilerinde 
yayınlanmaktadır. Ama ne şiirin ne de değeri günden güne düşen sütün Yusuf’a ve 
annesi Zehra’ya bir katkısı vardır. 
 
Yusuf, Zehra'nın kasabadaki istasyon şefi ile yaşadığı gizli ilişkiyi keşfedince ne 
yapacağını şaşırır. Gelecek kaygısı, yaşanan hızlı değişim ve gençlikten 
yetişkinliğe adım atmanın acılarıyla baş etmenin yolunu bulabilecek midir?  
 
 
 
 
 
 
 
Melih Selçuk            Yusuf  
Başak Köklükaya    Zehra  
Rıza Akın                  Ali Hoca  
Saadet Işıl Aksoy   Semra  
Alev Uçarer               Kemal  
Şerif Erol                   İstasyon Şefi  
Orçun Köksal            Alpay 
Sahra Özdağ             Allianoi'deki Kız 
Semra Kaplanoğlu  Yaşlı Zehra 
Tülin Özen                Köylü Kız 
Tansu Biçer               Postacı  
Burcu Aksoy             Ayşe Nur 
 
 
 
 
 
YÖNETMEN – Semih Kaplanoğlu 
 
SENARYO – Semih Kaplanoğlu , Orçun Köksal  
 
GÖRÜNTÜ YÖNETMENİ – Özgür Eken 
 
SANAT YÖNETMENİ – Naz Erayda 
 
PRODÜKSİYON AMİRİ – Gökhan Şahin 
 
SES – Marc Nouyrigat  
 
MİKSAJ – Frédéric Théry  
 
KURGU – François Quiqueré 
 
ORTAK YAPIMCILAR – Guillaume de Seille (Arizona Films  /  Fransa) 
                                          Bettina Brokemper, Johannes Rexin (Heimatfilm / Almanya) 
 
YAPIMCI – Semih Kaplanoğlu (Kaplan Film Production) 
 



 
SEMİH KAPLANOĞLU 
 
 

Semih Kaplanoğlu, 1963 yılında İzmir'de doğdu. 1984 yılında, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema Televizyon Bölümü'nden mezun oldu. 
 
Süha Arın'ın yönettiği ödüllü "Eski Evler- Eski Ustalar" ve "Mimar Sinan" 
belgesellerinde Kamera Asistanı olarak çalıştı.    
 
Show TV ve Inter Star televizyon kanalları için prestijli bir çalışma olan "Şehnaz 
Tango" dizisinin 52 bölümünü yazıp yönetti. 
 
 
SÜT 
(2008) 
Dünya Prömiyeri 65. Venedik Film Festivali 
 
 
YUMURTA  
(2007) 
Dünya Prömiyeri 60. Cannes Film Festivali - Quinzaine des Réalisateurs 
Fajr Uluslararası Film Festivali 2007– En İyi Yönetmen 
Istanbul Uluslararası Film Festivali 2008 – En İyi Film  
Valdivia Uluslararası Film Festivali 2007– En İyi Yönetmen 
Ravenna Mosaico d’Europa Uluslararası Film Festivali 2008 – En İyi Film 
Bangkok World Uluslararası Film Festivali 2007– En İyi Yönetmen 
Seoul Uluslararası Film Festivali 2008 – En İyi Film 
Nurnberg Türk – Alman Film Festivali 2008 – En İyi Film 
Antalya Altın Portakal Film Festivali 2007 – En İyi Film 
40. SİYAD ödülleri 2007 – En İyi Film 
 
 
 
MELEĞİN DÜŞÜŞÜ  
(2004) 
Dünya Prömiyeri 55. Berlin Film Festivali - Forum  
Nantes 3 Continents Uluslararası Film Festivali 2005- En İyi Film 
Barcelona Independent Film Festival 2005 - En İyi Film 
Kerala Uluslararası Film Festivali 2006 - En İyi Film 
Istanbul Uluslararası Film Festivali 2005 – Fipresci  
Antalya Altın Portakal Film Festivali 2005 – En İyi 2. Film 
  
 
 
HERKES KENDİ EVİNDE  
(2000) 
Singapore Asia Uluslararası Film Festivali 2001 - En İyi Yönetmen 
Uluslararası Vezül Asia Film Festival 2001 - En İyi 2. Film  
Istanbul Uluslararası Film Festivali 2001 – En İyi Film  
Ankara Uluslararası Film Festivali 2001 – En İyi Film  
  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaplan Film Production  
 
Süreyya Ağaoglu Sokak 41/7  

Hatay Apt. Teşvikiye 34365  

İstanbul TURKEY 

 

Tel-Fax: +90 (212) 291 2995 
 
info@kaplanfilm.com 

www.kaplanfilm.com 

 


